
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

151,413,489.00 14,559,344.65 165,972,833.65 43,628,657.73 42,473,833.06 122,344,175.92I. GASTO NO ETIQUETADO

84,529,806.83 -48,822.80 84,480,984.03 15,882,671.59 15,882,671.59 68,598,312.44SERVICIOS PERSONALES.

51,491,535.54 -140,741.29 51,350,794.25 12,051,603.92 12,051,603.92 39,299,190.33REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

520,800.00 53,144.79 573,944.79 114,544.79 114,544.79 459,400.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

18,832,189.94 -188,735.99 18,643,453.95 967,811.42 967,811.42 17,675,642.53REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

7,265,555.88 111,181.62 7,376,737.50 1,473,102.11 1,473,102.11 5,903,635.39SEGURIDAD SOCIAL.

4,165,225.47 212,756.39 4,377,981.86 1,275,609.35 1,275,609.35 3,102,372.51OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

2,254,500.00 -96,428.32 2,158,071.68 0.00 0.00 2,158,071.68PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

8,529,453.00 524,709.89 9,054,162.89 1,882,190.91 1,828,671.59 7,171,971.98MATERIALES Y SUMINISTROS

1,957,684.00 67,165.97 2,024,849.97 317,943.67 314,440.91 1,706,906.30MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

1,132,008.00 -3,862.33 1,128,145.67 182,449.01 174,210.03 945,696.66ALIMENTOS Y UTENSILIOS

111,300.00 4.00 111,304.00 100,004.00 100,004.00 11,300.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

762,460.00 -51,028.06 711,431.94 120,893.00 120,893.00 590,538.94MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

435,100.00 50,243.35 485,343.35 42,422.50 31,684.70 442,920.85PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

3,494,994.34 276,879.79 3,771,874.13 900,199.82 874,199.55 2,871,674.31COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

125,166.66 145,870.09 271,036.75 150,108.09 145,068.58 120,928.66VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

510,740.00 39,437.08 550,177.08 68,170.82 68,170.82 482,006.26HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

29,114,069.20 193,438.84 29,307,508.04 4,493,490.87 3,518,971.52 24,814,017.17SERVICIOS GENERALES

914,700.00 299,618.50 1,214,318.50 791,975.88 641,097.08 422,342.62SERVICIOS BÁSICOS

944,800.00 -39,466.94 905,333.06 83,473.06 73,544.00 821,860.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

5,611,720.00 192,913.75 5,804,633.75 1,397,029.47 590,680.48 4,407,604.28SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

1,657,710.00 82,098.48 1,739,808.48 265,041.21 265,041.21 1,474,767.27SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

467,599.00 17,534.72 485,133.72 69,304.58 66,142.08 415,829.14SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

1,637,526.00 45,240.00 1,682,766.00 323,832.00 323,832.00 1,358,934.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

775,227.00 -78,813.20 696,413.80 41,998.23 41,998.23 654,415.57SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

9,847,000.00 -127,173.27 9,719,826.73 191,161.17 186,961.17 9,528,665.56SERVICIOS OFICIALES

7,257,787.20 -198,513.20 7,059,274.00 1,329,675.27 1,329,675.27 5,729,598.73OTROS SERVICIOS GENERALES

23,692,022.97 1,203,232.65 24,895,255.62 7,360,730.83 7,237,144.83 17,534,524.79TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

197,800.00 -48,203.09 149,596.91 0.00 0.00 149,596.91TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

10,372,817.00 459,981.00 10,832,798.00 4,761,607.45 4,761,607.45 6,071,190.55SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

4,204,613.52 680,274.42 4,884,887.94 577,491.58 453,905.58 4,307,396.36AYUDAS SOCIALES

8,916,792.45 111,180.32 9,027,972.77 2,021,631.80 2,021,631.80 7,006,340.97PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. BULMARO REYES GARCIA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

1,271,137.00 375,937.50 1,647,074.50 153,618.99 150,418.99 1,493,455.51BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

691,222.00 282,501.00 973,723.00 38,618.99 35,418.99 935,104.01MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

166,915.00 99,396.00 266,311.00 115,000.00 115,000.00 151,311.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

97,000.00 -5,959.50 91,040.50 0.00 0.00 91,040.50MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

5,000.00 11,391,701.96 11,396,701.96 11,391,701.96 11,391,701.96 5,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

0.00 9,591,833.85 9,591,833.85 9,591,833.85 9,591,833.85 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.00 1,799,868.11 1,799,868.11 1,799,868.11 1,799,868.11 0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

3,022,000.00 -1,456,305.97 1,565,694.03 0.00 0.00 1,565,694.03INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

22,000.00 -20,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

3,000,000.00 -1,436,305.97 1,563,694.03 0.00 0.00 1,563,694.03PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

50,000.00 -88,800.00 -38,800.00 0.00 0.00 -38,800.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

50,000.00 -88,800.00 -38,800.00 0.00 0.00 -38,800.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

1,200,000.00 2,464,252.58 3,664,252.58 2,464,252.58 2,464,252.58 1,200,000.00DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

1,200,000.00 2,464,252.58 3,664,252.58 2,464,252.58 2,464,252.58 1,200,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

124,797,417.01 2,269,023.73 127,066,440.74 18,749,148.66 18,735,348.66 108,317,292.08II. GASTO ETIQUETADO

20,255,349.19 -18,701.91 20,236,647.28 4,944,792.34 4,944,792.34 15,291,854.94SERVICIOS PERSONALES.

16,266,890.45 -61,233.11 16,205,657.34 3,938,098.82 3,938,098.82 12,267,558.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

2,497,893.50 12,238.77 2,510,132.27 66,440.17 66,440.17 2,443,692.10REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.

949,365.24 30,292.43 979,657.67 827,753.35 827,753.35 151,904.32SEGURIDAD SOCIAL.

541,200.00 0.00 541,200.00 112,500.00 112,500.00 428,700.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS.

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. BULMARO REYES GARCIA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PREVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

6,726,416.00 196,530.84 6,922,946.84 865,709.13 851,909.13 6,057,237.71MATERIALES Y SUMINISTROS

234,000.00 20,640.00 254,640.00 35,759.90 35,759.90 218,880.10MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

10,000.00 -1,689.96 8,310.04 0.00 0.00 8,310.04ALIMENTOS Y UTENSILIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

700,000.00 25,840.00 725,840.00 22,731.44 22,731.44 703,108.56MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

121,000.00 0.00 121,000.00 21,990.19 21,990.19 99,009.81PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

3,494,000.00 133,675.64 3,627,675.64 774,868.64 761,068.64 2,852,807.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

2,127,416.00 0.00 2,127,416.00 0.00 0.00 2,127,416.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

40,000.00 18,065.16 58,065.16 10,358.96 10,358.96 47,706.20HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

18,410,337.81 324,444.28 18,734,782.09 4,786,794.67 4,786,794.67 13,947,987.42SERVICIOS GENERALES

12,203,000.00 44,272.62 12,247,272.62 2,899,008.62 2,899,008.62 9,348,264.00SERVICIOS BÁSICOS

0.00 27,144.00 27,144.00 27,144.00 27,144.00 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

12,000.00 23,920.00 35,920.00 23,920.00 23,920.00 12,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

120,000.00 398,987.92 518,987.92 407,947.92 407,947.92 111,040.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

1,250,000.00 -169,880.26 1,080,119.74 81,662.53 81,662.53 998,457.21SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS OFICIALES

4,825,337.81 0.00 4,825,337.81 1,347,111.60 1,347,111.60 3,478,226.21OTROS SERVICIOS GENERALES

3,650,000.00 -33,000.00 3,617,000.00 889,000.34 889,000.34 2,727,999.66TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

3,000,000.00 -33,000.00 2,967,000.00 889,000.34 889,000.34 2,077,999.66AYUDAS SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

1,095,000.00 -26,242.20 1,068,757.80 45,000.00 45,000.00 1,023,757.80BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

1,080,000.00 -25,303.20 1,054,696.80 45,000.00 45,000.00 1,009,696.80MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

15,000.00 -939.00 14,061.00 0.00 0.00 14,061.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS BIOLOGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BIENES INMUEBLES

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. BULMARO REYES GARCIA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR



CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

CONCEPTO APROBADO
(REDUCCIONES)

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO SUBEJERCICIO
AMPLIACIONES /

MUNICIPIO DE PATZCUARO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

EGRESOS

(PESOS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

71,560,314.01 1,825,992.72 73,386,306.73 7,025,562.56 7,025,562.56 66,360,744.17INVERSIÓN PÚBLICA

67,791,388.01 833,417.91 68,624,805.92 6,621,987.75 6,621,987.75 62,002,818.17OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

3,768,926.00 992,574.81 4,761,500.81 403,574.81 403,574.81 4,357,926.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONVENIOS

3,100,000.00 0.00 3,100,000.00 192,289.62 192,289.62 2,907,710.38DEUDA PUBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COSTO POR COBERTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APOYOS FINANCIEROS

3,100,000.00 0.00 3,100,000.00 192,289.62 192,289.62 2,907,710.38ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS).

276,210,906.01 16,828,368.38 293,039,274.39 62,377,806.39 61,209,181.72 230,661,468.00TOTAL DE EGRESOS:

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

LIC. BULMARO REYES GARCIA LEF TANIA YUNUEN REYES CORRAL LIC. MARGARITO RANGEL ESTRADA LIC. GABINO CIPRIANO IXTA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR


